
  
 

OASPLANEN FÖR  

PALESTINA OCH ISRAEL 
– Fred genom ömsesidig utveckling! 

 
 
Schillerinstitutet gjorde följande uttalande den 21.7 för 

bred internationell spridning: 

 
Den 28–29 juli 2025 sammanträder Frankrike och 

Saudiarabien vid FN i New York för en konferens om 

en tvåstatslösning för Israel och Palestina. 

Denna konferens måste skapa ramarna för fred mel-

lan palestinier och israeler genom att denna gång 

komma fram till konkreta initiativ i överensstämmelse 

med de humanistiska principerna i de abrahamitiska 

religionernas traditioner (islam, judendom och kristen-

dom), med internationell rätt och FN:s stadga. 

Idag, i den verkliga världen, som förmedlas av 

världsmedierna, bevittnar mänskligheten direkt ett 

fruktansvärt skådespel: en israelisk regering som, i 

namn av rätten att ”försvara sig mot terrorism”, begår 

krig mot mänskligheten och barbariska handlingar som 

liknar folkmord. Denna regering hålls artificiellt vid liv 

av regeringarna i Washington och London, genom till-

skott av miljarder dollar och allt mer dödliga vapen. 

I detta sammanhang är det absolut nödvändigt att 

erkänna och skapa en palestinsk stat. Att ge den suve-

ränitet över sina vatten- och energiresurser kommer att 

vara en av de oumbärliga pelarna för att förverkliga en 

dröm. Det är vårt förslag till en ”Oasplan” för ömsesi-

digt fördelaktig utveckling. 

 

Detta perspektiv måste antas till förmån för alla männi-

skor i Sydvästasien, som måste bestämma dess former 

och tillämpningssätt. 

Redan 1975 föreslog den amerikanske statsmannen 

och ekonomen Lyndon LaRouche Oasplanen för att ta 

itu med de geografiska realiteterna för folken i Israel, 

Palestina och Jordanien, som bor i en torr region belä-

gen vid korsningen mellan tre kontinenter. Den nöd-

vändiga utvecklingen av vatteninfrastruktur för att få 

öknarna att blomstra och transportförbindelser för att 

möjliggöra handels- och produktionsuppsving var cen-

trala delar i hans vision om de ekonomiska utveckl-

ingsplaner som krävdes för att nå politiska lösningar. 

En sådan plan strider mot den brittiska geopolitiken 

och kolonialmakternas synsätt som måste gå längre än 

Världsbankens planer, de franska förslagen och Arab-

förbundets förslag. Den är inspirerad av den förso-

ningskommission som Nelson Mandela skapade för att 

övervinna apartheid. 

 

Schillerinstitutet kräver: 

• omedelbart eldupphör 

• frigivning av gisslan och fångar 

• omedelbar återupptagning av humanitärt bistånd 

och leverans av vatten och elektricitet 

• omedelbart erkännande av en palestinsk stat som 

fullvärdig medlem av FN 

 

Oasplanen är hörnstenen för att skapa ett nytt para-

digm av ”avspänning, samsyn och samarbete”.  

Det är därför som 15-minutersvideon om Lyndon 

LaRouches OASPLAN måste spridas så att den blir 

känd i hela världen. Se videon här: 

https://laroucheorganization.com/larouche-plan-sout-

hwest-asia   

Läs Ulf Sandmarks tal om Oasplanen på Pales-

tinademonstrationen i Uppsala den 12 april 2025: 

https://schillerinstitutet.se/palestinademonstration-nr-

74-i-uppsala-12-april-2025-tal-av-ulf-sandmark-om-

hur-folkmorden-mot-jemen-och-palestina-kan-stoppas-

och-storkriget-mot-iran/   

 Se där många länkar om en video som på 15 minu-

ter beskriver Oasplanen med översättning till arabiska 

och många andra språk och annan dokumentation! 

Se talet av Naledi Pandor som ställde Israel inför 

rätta för folkmord vid Internationella domstolen i Haag 

och nu är ordförande i Sydafrika för Nelson Mandela 

Foundation. Hennes tal på Schillerinstitutets Berlin-

konferens den 12.7 börjar här på följande länk: 

https://youtu.be/kwFJdmWeCEo?t=3261
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